
Republika e Kosov€s / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujeves / Opitina Podujevo / Municipality of podujeva

KUVENDI

Nd baz€ td nenit 12.2 shkronja d t€ Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit g
paragrafi 1.7 E UdhdzimitAdministrativ nr. 2712012 MPB -03|2012MAPL per Kdshillat
Komunale per Siguri n€ Bashk€si dhe nenit 15.2 shkronja d te Statutit td Komunds, nr.
01-11298-10, Kuvendi i Komunds sd Podujev€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 31 mars
2015, mori,

VENDIM
PER MTRATIMIN E PLANIT TE puT.IE$ TE KESHILLIT KoMUNAL PER SIGURI NE
BASHKESI PER VITIN 2015

Neni 1

Miratohet Plani i Pun€s i Kdshillit Komunal pdr Siguri nd Bashkdsi, pdr vitin 2015.

Neni 2

Plani i Pun6s sipas nenit 1, 6shtd pjese pdrbrirdse e ketij Vendimi.

Neni 3

Vendimi hynd nd fuqi pas vlerdsimit t€ ligjshm€ris€ pErkatdsisht regjistrimit nd Zyrdn e
protokollit t€ Ministris€ sd Administrimit t6 Pushtetit Lokal dhe publikimit nd Web faqen
zyrtare td Komunds.

Nr.01-016-36512
Podujev6,
31 mars 2015
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